Edital 001/2023 - Página 9/9

Pró-reitoria de Extensão e Cultura
Av. Tancredo Neves, 1095 - CEP: 78.200-000 - Cáceres-MT

Celular Institucional: (65) 9 9971 3443

  www.unemat.br – E-mail: proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2024 AO EDITAL Nº 003/2024/PROEC

SELEÇÃO E APOIO PARA OS JOGOS ESTUDANTIS UNIVERSITÁRIOS DA UNEMAT

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições legais previstas no

Estatuto da Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado”,

Resolução n° 002/2012 - CONCUR e na Portaria n° 1882/2024 - REITORIA, conforme estabelece a

Resolução n° 038/2021 – CONEPE, que      define a Política de Extensão e Cultura, e no Parecer

Orçamentário n° 12/2024 PRPTI, utilizando-se de recursos próprios, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR de propostas submetidas ao presente Edital para SELEÇÃO E APOIO PARA OS

JOGOS ESTUDANTIS UNIVERSITÁRIOS DA UNEMAT, mediante termos e critérios estabelecidos

por este edital e condicionadas à disponibilidade orçamentária da UNEMAT.

1.Divulgação do resultado preliminar

Ordem Projeto Situação da
Proposta

1 JOGOS ESTUDANTIS UNIVERSITÁRIOS DA UNEMAT - JEUU/
CAMPUS ALTA FLORESTA/ 2024

Classificado

2 2º JOGOS UNIVERSITÁRIOS DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE
ALTO ARAGUAIA

Classificado

3 IX JOGOS ESTUDANTIS DA UNEMAT BARRA DO BUGRES Classificado
4 JOGOS UNIVERSITÁRIOS DA UNEMAT DO CAMPUS DE

CÁCERES
Classificado

5 2º JOGOS ABERTO DO CÂMPUS FRANCISCO FERREIRA
MENDES - DIAMANTINO/MT

Classificado

6 III JOGOS UNIVERSITÁRIOS DE JUARA

Classificado

7 JOGOS UNIVERSITÁRIOS DAS ATLÉTICAS UNEMAT: UMA
AÇÃO DE INTEGRAÇÃO UNIVERSITÁRIA CÂMPUS NVM.

Classificado

8 JOGOS ESTUDANTIS UNIVERSITÁRIOS 2024 – CAMPUS DE
NOVA XAVANTINA

Classificado

9 JOGOS ESTUDANTIS UNIVERSITÁRIOS DA UNEMAT - CAMPUS
DE PONTES E LACERDA - JEUU/PL 2024/2025

Classificado

10 JOGOS ESTUDANTIS UNIVERSITÁRIOS DE SINOP 2025

Classificado

11 4º INTERUNEMAT - JOGOS ESTUDANTIS UNIVERSITÁRIOS DO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA - MT
"EUGÊNIO CARLOS STIELER"

Classificado

Cáceres/MT, 07 de outubro de 2024.

Profº. Dr. Everton Ricardo do Nascimento

Pró-reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 004/2023

http://www.unemat.br/
mailto:proec@unemat.br